6. *Richardus Secundus, &c. Sciatis quod* 11. R. 2.
pro bonis & gratuitis servitijs quæ Dilectus
& Fidelis Miles noster Johannes de Beau-
champ de Holt Senescallus Hospitij nostri
nobis impendit ac loco per ipsum tempore
creationis nostræ huc usq; impenso & quem
pro Nobis tenere poterit in futurum in nostris
Consiliis & Parliamentis nec non pro nobili
& Fideli genere unde descendit ac pro suis
magnificis sensu & Circumspectione ipsum Jo-
hannem in unum Parium ac Baronum Regni
Angliæ nostri præfecimus volentes quod idem
Johannes & hæredes masculi de corpore suo
Exeuntes statum Baronis obtineant ac Do-
mini de Beauchamp & Barones de Kider-
minster nuncupentur in cuius rei, &c. Teste,
&c.

10. Thus having given instances of Con-
 firming,

CHAP. firming, and Reviving of Titles by Pa-
X. tents of Creation, I shall speak of the third
sort of Creating, or Erecting of new Ti-
tles by Patent of Creation also.

The third sort of Creation Patents, is
more properly call'd a Creation than the
other; and for this, I instance the Patent
to the Prince of *Wales*. 11. *Ed.* the 3d.
for though *Wales* had been an ancient
Principality in it self, and their Natives
were Princes thereof; and this being the
first time that that Title was transferr'd to
an *English* man, and a Patent granted by
an *English* King which had never been done
before; it might properly be call'd a Crea-
tion, the Preamble of the Patent is Tran-
scrib'd *Verbatim*; but the *Habendum* (be-
ing very long) I have only given a short
abstract of it.

*The Preamble to the Creation of Edward
Prince of Wales.*

Sect. 11. **R**EX &c. Archiepiscopis &c. salutem
17. *Ed.* 3. de serenitate regalis præminentie
velut ex Sole radii sic inferiores prodeunt
principatus ut regie claritatis integritas
de Luce Lucem proferens Ex Lucis distri-
butione minoratæ Lucis non sentiat detri-
menta Immo tanto magis Regale Sceptum
extollitur & Solium Regium sublimatur
quanto

quanto tribunali suo plures subsunt Proce- CHAP.
res eminentie clarioris Hæc autem con- X.
sideratio condigna Nos qui nominis & ho-
noris Edwardi ducis Cornubiæ & Comitum
Cestriæ primogeniti nostri charissimi in-
crementum appetimus (in quo potius
Nos ipsos conspiciamus honorari &
domum nostram Regiam & subditum
nobis populum nostrum speramus per
Dei gratiam sumpta de gloriosis suis
auspiciis conjectura honorifice roborari)
allicit & inducit ut ipsum qui reputatione
juris censetur eadem persona nobiscum dig-
no proveniamus honore & facunda gratia
persequamur de Consilio itaq; & Consen-
su Prælatorum Comitum Baronum &
Communitatum Regni nostri Angliæ in Ge-
nerali Parlamento nostro apud Westmo-
nasterium die Lunæ in Quindena Pasche
proxime præterita Convocato ipsum Edwar-
dum Principem Walliæ fecimus & creavimus
& dictum principatum sibi dedimus & con-
cessimus & per Chartam nostram confir-
mavimus ac ipsum de dicto principatu ut
ibidem præficiendo præsideat & præside-
do dictas partes derigat & defendat per
sertum in Capite & annulum in digito
aureum ac virgam argenteam investivimus
juxta morem, habend' & tenend' de nobis
sibi & hæredibus suis Regibus Angliæ in
perpetuum cum omnibus Dominijs & ter-
ris